
TRANSFERENCIAS

República de Honduras

01/03/2019 09:19:22

Gestión: 2019 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE FEBRERO   

Página 1 de 1

 0040 

 001

 00255

 00009

 00098

 00099

 00286

 00392

 00395

 00454

 00476

 00477

 00478

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 817,994.00

 824,328.44

 26,209,503.46

 12,689,774.54

 255,982.49

 1,752,673.32

 275,574.97

 539,486.09

 1,532,042.70

 458,364.09

 651,970.39

20-FEB-19

14-FEB-19

04-FEB-19

04-FEB-19

14-FEB-19

20-FEB-19

20-FEB-19

22-FEB-19

25-FEB-19

25-FEB-19

25-FEB-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE GOBERNACIÓN, JUSTICIA Y DESCENTRALIZACIÓN

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 46,007,694.49
 46,007,694.49

 817,994.00

 45,189,700.49

 031

 032

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

TRANSFERENCIAS AL SECTOR PUBLICO, PRIVADO Y EXTERNO

TRANSFERENCIAS A MUNICIPALIDADES

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     031    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     032    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0040   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0041

1816001

1101001

1101001

0042001

2707001

1107001

2501001

1107001

1602001

1602001

COMISION PERMANENTE DE CONTINGENCIAS COPECO

ALCALDIA MUNICIPAL DE SABANAGRANDE

MUNICIPALIDAD DE LA CEIBA ATLANTIDA

MUNICIPALIDAD DE LA CEIBA ATLANTIDA

CUERPO DE BOMBEROS DE HONDURAS

ALCALDIA MUNICIPAL DE LANGUE, VALLE

MUNICIPALIDAD DE TELA

MUNICIPALIDAD DE JUTICALPA

MUNICIPALIDAD DE TELA

ALCALDIA MUNICIPAL DE APACILAGUA

ALCALDIA MUNICIPAL DE APACILAGUA


