

## **EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO TRANSFERENCIAS MES DE FEBRERO**



Gestión: 2019 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 1

0040 SECRETARÍA DE GOBERNACIÓN, JUSTICIA Y DESCENTRALIZACIÓN Institucion:

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL

031 TRANSFERENCIAS AL SECTOR PUBLICO, PRIVADO Y EXTERNO Unidad Ejecutora:

	Número Formulario			Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
					ı	Identificación	Nombre
Г	00255	01	00001	817,994.00	20-FEB-19	0041	COMISION PERMANENTE DE CONTINGENCIAS COPECO

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 031 ): Unidad Eiecutora: 032 TRANSFERENCIAS A MUNICIPALIDADES 817,994.00

official Ejecutora.		u.		032 HAWAS ERENOINS A WIGHT ALLERAGES					
Número Formulario			Total Afectado	Fecha	Beneficiarios				
					Identificación	Nombre			
00009	01	00001	824,328.44	14-FEB-19	1816001	ALCALDIA MUNICIPAL DE SABANAGRANDE			
00098	01	00001	26,209,503.46	04-FEB-19	1101001	MUNICIPALIDAD DE LA CEIBA ATLANTIDA			
00099	01	00001	12,689,774.54	04-FEB-19	1101001	MUNICIPALIDAD DE LA CEIBA ATLANTIDA			
00286	01	00001	255,982.49	14-FEB-19	0042001	CUERPO DE BOMBEROS DE HONDURAS			
00392	01	00001	1,752,673.32	20-FEB-19	2707001	ALCALDIA MUNICIPAL DE LANGUE, VALLE			
00395	01	00001	275,574.97	20-FEB-19	1107001	MUNICIPALIDAD DE TELA			
00454	01	00001	539,486.09	22-FEB-19	2501001	MUNICIPALIDAD DE JUTICALPA			
00476	01	00001	1,532,042.70	25-FEB-19	1107001	MUNICIPALIDAD DE TELA			
00477	01	00001	458,364.09	25-FEB-19	1602001	ALCALDIA MUNICIPAL DE APACILAGUA			
00478	01	00001	651,970.39	25-FEB-19	1602001	ALCALDIA MUNICIPAL DE APACILAGUA			
TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 032 ):									

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 032 ): TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA ( 001 ): TOTAL INSTITUCION ( 0040 ):

46,007,694.49

46,007,694.49